
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Š T E R N B E R K 
odbor stavební 

Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01 Šternberk 
 

Č.j.:       MEST  38897/2011 
Sp.zn.:  OS  638/2011  pir                                                                             
Spisový znak - 328.3, skartační znak/skartační lhůta - A/5                                                     

Šternberk dne 2.12.2011 
 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: 
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
 

 

Marta Pirliomová 
tel.: 585086404, e-mail: pirliomova@sternberk.cz 
Ing. Robert Černocký  
tel.: 585086400, e-mail: cernocky@sternberk.cz 

 

 
*mestx0083qkp* 

 MESTX0083QKP 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 54/11 
(veřejnou vyhláškou) 

 

Výroková část: 

Odbor stavební Městského úřadu ve Šternberku, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 30.5.2011 podala 

Obec Hlušovice, IČ 00635677, Hlušovice 36, 783 14  Bohuňovice, kterou zastupuje Petra 
Mandátová Drábková, Smrčkova 403/18, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„chodník, veřejné osvětlení a dešťová kanalizace v obci Hlušovice“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc.č. 206 (ostatní plocha), 256/2 (ostatní plocha), 341 (ostatní plocha), 
359 (ostatní plocha), 362 (ostatní plocha), 358 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Hlušovice tak,  
jak je zakresleno v situačním výkrese 1:1000, který je součástí spisové dokumentace a bude dle ust. § 92 
odst. 4 stavebního zákona po nabytí právní moci rozhodnutí ověřený zaslán žadateli. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Záměr obsahuje stavbu chodníku, veřejného osvětlení a dešťové kanalizace v ulici Záhumenní v obci 

Hlušovice.  

Nový chodník bude plynule navazovat na stávající chodník v ulici Nádražní na pozemku parc.č. 256/2, 

k.ú. Hlušovice, po 27,00m odbočí vlevo  a dále bude  pokračovat v přímém směru s mírným levým 

zakřivením v délce 336,0 m v ulici Záhumenní na pozemku parc.č. 206, k.ú. Hlušovice. Na konci ulice 

odbočí vlevo do ulice Hlavní, kde bude pokračovat v délce 35,50m podél stávající komunikace ke 

stávajícímu chodníku, na něž se napojí na pozemcích parc.č. 359, 358, k.ú. Hlušovice. Chodník bude 

proveden ze zámkové betonové dlažby, celková délka bude 399,50m, šířka 1,50m. Odvodnění chodníku je 

zajištěno jednostranným spádem 2% směrem do ulice.  



Č.j. MEST  38897/2011 str. 2 

 
Osvětlení chodníku bude zajištěno novým vedením VO a stožárovými svítidly v počtu 12ks. Nové veřejné 

osvětlení bude napojeno na stávající rozvod na konci ulice Nádražní na pozemku parc.č. 362, k.ú. 

Hlušovice. Celková délka nového veřejného osvětlení je 343,00m. 

Nová dešťová gravitační kanalizace v ulici Záhumenní bude z trub PVC v délce 406,00m, bude obsahovat 

2 nové větve. Jedna větev bude vyspádována směrem k ulici Nádražní a napojena bude na stávající 

dešťovou kanalizaci na pozemku parc.č. 362, k.ú. Hlušovice, druhá větev bude vyspádována směrem 

k ulici Hlavní a napojena bude na stávající meliorační svod na pozemku parc.č. 359, k.ú. Hlušovice. 

 

I. Stanoví podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby: 

1. Stavba chodníku bude umístěna na pozemcích parc.č. 206, 359, 358, 341, 256/2, chodník na pozemku 
parc.č. 206 v ulici Záhumenní bude kopírovat jižní hranici pozemku parc.č. 206 ve vzdálenosti min. 
0,10m od společné hranice se stávajícími zahradami, chodník v ulici Nádražní na pozemcích parc.č. 
341, 256/2 bude navazovat na stávající chodník a bude ve vzdálenostech 1,00m až 3,00m od společné 
hranice s pozemky parc.č. 253/4, 253/1, chodník v ulici Hlavní bude umístěn na pozemcích parc.č. 
359, 358 ve vzdálenosti 0,10m od společné hranice s pozemkem parc.č. 179, vše v katastrálním území 
Hlušovice tak, jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese. 

2. Stavba veřejného osvětlení bude umístěna na pozemcích parc.č. 206, 359, 341 362 podél nově 
navrženého chodníku ve vzdálenosti 0,10m od okraje chodníku, vše v katastrálním území Hlušovice 
tak, jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese. 

3. Stavba dešťové kanalizace bude umístěna na pozemcích parc.č. 358, 359, 206, 341, 362, bude vedena 
středem nově navrženého chodníku v hloubce min. 1,00m, vše v katastrálním území Hlušovice tak, 
jak je zakresleno na ověřeném situačním výkrese. 

4. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Olomouc 
ze dne 13.4. 2011, Zn.: SSOK/SÚ-OL/4981/11-15/PW: 

- Vzhledem k nerovnostem na dotčené komunikaci III/44610 bude cca v polovině délky chodníku 
podél silnice III/44610 umístěna jedna obrubníková vpusť, která bude odvádět povrchovou vodu 
z chodníku i komunikace do dešťové kanalizace. 

- Vzhledem k tomu, že v místě napojení nového chodníku na stávající je pod silnicí III/447610 
stávající propustek, bude navrženo takové řešení, které umožní čištění a údržbu tohoto propustku. 

- Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení bude předložena k vyjádření. 

5. Budou dodrženy podmínky souhlasu Drážního úřadu Olomouc ze dne 3.8.2011, Zn.: MO-
SOO0811/11-2/Vi: 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 
s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

- Technické řešení stavby v obvodu a v ochranném pásmu dráhy musí být navrženo tak, aby 
eliminovalo nepříznivé vlivy pro provozování drážní dopravy (dynamické účinky, vibrace) na 
navrhovanou stavbu.  

6. Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení bude předem projednána se Správou železniční 
dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Olomouc a bude  obsahovat detailní řešení části dešťové 
kanalizace na pozemku parc.č. 362, k.ú. Hlušovice. 

7. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, odboru stavebního, 
oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací ze dne 24.6.2011, č.j.: 
SMOl/OPK/79/2379/2011/Kr 

- Stavba bude navržena v souladu s vyhl.č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

- O povolení stavby chodníku je nutné požádat u zdejšího speciálního stavebního úřadu. 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, odboru životního 
prostředí ze dne 1.7.2011, č.j.: SMOL/ŽP/55/5075/2011/Vá, Lo, Ve: 

- Navrhovanou stavbou nesmí být negativně ovlivněny odtokové poměry v dané lokalitě.  

- V rámci plánované stavby je nutné respektovat příslušná ustanovení ČSN 73 6005 při křížení a 
souběhu s ostatními stávajícími inženýrskými sítěmi. 



Č.j. MEST  38897/2011 str. 3 

 
9. Do projektové dokumentace pro stavební povolení budou zahrnuta veškerá taková opatření, aby při 

výkopových pracích, terénních úpravách pozemků a stavbách vedených v souběhu, křížení či nad 
stávajícími inženýrskými sítěmi (podzemními a nadzemními), včetně přípojek k objektům a pro 
uložení nových rozvodů, byla dodržena platná ČSN 73 6005 (prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení), byla vytyčena všechna stávající podzemní a nadzemní zařízení, při pracích v místě 
souběhu, křížení či pracemi nad stávajícími podzemními sítěmi byly výkopy prováděny ručně tak, 
jak je uvedeno ve vyjádřeních vlastníků a provozovatelů inženýrských sítí, které byly doloženy 
v dokumentaci pro územní řízení:  

- vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 10.1.2011, Zn.001031532633 a ze dne 11.1.2011, Zn.: 
1031539270, 

- vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o., ze dne 7.1.2011, Zn.:38/11/153,  

- vyjádření spol. Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ze dne 3.1.2011, č.j.: 532/11, 

- vyjádření obce Hlušovice ze dne 25.1.2011, č.j.: 16/HK/2011, 

- vyjádření Správy železniční dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Olomouc ze dne 
18.5.2011, Zn.: 1984/2011-SDC-OLC-OPS/ŠeL. 

 

Účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů je: 

Obec Hlušovice, IČ 00635677, Hlušovice 36, 783 14  Bohuňovice. 

 

Odůvodnění: 

Dne 30.5.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 6.6.2011 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 20.9.2011. 

Stavební úřad oznámil přípisem ze dne 6.10.2011, č.j.: MEST 31013/2011 zahájení územního řízení 
hlavním účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, vedlejším účastníkům řízení veřejnou 
vyhláškou. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 
den 15.11. 2011, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

K návrhu byly doloženy tyto doklady: plná moc pro zastupování pro Petru Mandátovou, kopie katastrální 
mapy, závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce ze dne 1.7.2011, č.j.: 
SMOL/ŽP/55/5075/2011/Vá, Lo, Ve, vyjádření Magistrátu města Olomouce, odboru stavebního, oddělení 
státní správy na úseku pozemních komunikací ze dne 24.6.2011, č.j.: SMOL/OPK/79/2379/2011/Kr, 
rozhodnutí Magistrátu města Olomouce, odboru životního prostředí ze dne 9.9.2011, č.j.: 
SMOL/ŽP/55/6636/2011/Lo, vyjádření Obce Hlušovice ze dne 25.1.2011, č.j.: 16/HK/2011, vyjádření 
Správy silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Olomouc ze dne 13.4. 2011, Zn.: SSOK/SÚ-
OL/4981/11-15/PW, vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 10.1.2011, Zn.001031532633 a ze dne 
11.1.2011, Zn.: 1031539270, vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o., ze dne 7.1.2011, Zn.:38/11/153, 
vyjádření spol. Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ze dne 3.1.2011, č.j.: 532/11, vyjádření obce 
Hlušovice ze dne 25.1.2011, č.j.: 16/HK/2011, vyjádření Správy železniční dopravní cesty, s.o., Správa 
dopravní cesty Olomouc ze dne 18.5.2011, Zn.: 1984/2011-SDC-OLC-OPS/ŠeL, souhlas Drážního úřadu 
Olomouc ze dne 3.8.2011, Zn.: MO-SOO0811/11-2/Vi, rozhodnutí Obecního úřadu Hlušovice o 
zvláštním užívání místní komunikace ze dne 1.7.2011, č.j.: 193/2011/HK, závazné stanovisko Krajské 
hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci ze dne 28.6.2011, č.j.: M2OL2208S/2011, 
závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje ze dne 22.6.2011, č.j.: HSOL-
3346-2/2011, doklad o zaplacení správního poplatku ze dne 16.11.2011, dokumentace k územnímu řízení 
zpracovaná Ing. Tomášem Pospíšilem. 

Žadatel při veřejném projednání prokázal, že provedl informační povinnost podle § 87 odst. 2 stavebního 
zákona. Stavební úřad ověřil tuto skutečnost. 



Č.j. MEST  38897/2011 str. 4 

 
Závazná stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a podmínky týkající se umístění stavby byly 
zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí.  

Umístění stavby je v souladu se schváleným Územním plánem Hlušovice, který vydalo Zastupitelstvo 
obce Hlušovice opatřením obecné povahy č. 1/2010 dne 21.12.2010. Stavba se nachází v zastavitelných 
plochách s funkčním využitím B - Bydlení venkovského charakteru, označení rozvojové plochy B01. 
Hlavní využití je bydlení v rodinných domech, zahrady s funkcí okrasnou, rekreační nebo užitkovou, 
veřejná prostranství včetně komunikací, veřejné zeleně a drobné architektury. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům stanovených vyhl.č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Stavební úřad stanovil okruh účastníků dle § 85 stavebního zákona následovně: 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona – hlavní účastníci: 
1.žadatel 

- Obec Hlušovice, IČ 00635677, Hlušovice 36, 783 14  Bohuňovice, kterou zastupuje Petra Mandátová 
Drábková, Smrčkova 403/18, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
2. obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn  
- Obec Hlušovice, IČ 00635677, Hlušovice 36, 783 14  Bohuňovice 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona – vedlejší účastníci: 
3. vlastník pozemku či staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno –  
- Správa silnic Olomouckého kraje, IČ 70960399, příspěvková organizace, Lipenská č.p. 753/120, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/5, 
110 00  Praha 1-Nové Město, Anežka Kouřilová, Hlušovice č.p. 66, 783 14  Bohuňovice, Ivana 
Macourková, Hlušovice č.p. 96, 783 14  Bohuňovice, Hana Kroutilová, Gemerská č.p. 503/7, 784 01  
Litovel, Jana Neplechová, Hlušovice č.p. 2, 783 14  Bohuňovice, Zdeněk Neplech, Hlušovice č.p. 2, 783 
14  Bohuňovice, Jitka Neplechová, Hlušovice č.p. 2, 783 14  Bohuňovice, Marie Zmrzlíková, Na valech 
č.p. 1030/24, 785 01  Šternberk 1, Ing. Tomáš Pospíšil, Záhumenní č.p. 86, Hlušovice, 783 14  
Bohuňovice, Zdeňka Pospíšilová, Záhumenní č.p. 86, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice, Ludvík Kašpar, 
Dělnická č.p. 548/7, Neředín, 779 00  Olomouc 9, Marie Kašparová, Dělnická č.p. 548/7, Neředín, 779 00  
Olomouc 9, Jarmila Spurná, tř. Svornosti č.p. 899/55, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, Zdeněk Krejčí, 
Hlušovice č.p. 75, 783 14  Bohuňovice, Miroslav Herentin, Litovelská č.p. 111/1, Nová Ulice, 779 00  
Olomouc 9, Vilém Herentin, Čechova č.p. 456, 765 02  Otrokovice 2, Jaroslav Herentin, Hlušovice č.p. 
84, 783 14  Bohuňovice, Stanislava Neumannová, Hlušovice č.p. 7, 783 14  Bohuňovice, Helena 
Kubáčková, Hlušovice č.p. 7, 783 14  Bohuňovice, Vlastimil Zimmer, Hlušovice č.p. 8, 783 14  
Bohuňovice, Ing. Vladimír Benýšek, Hlušovice č.p. 83, 783 14  Bohuňovice, Květoslava Benýšková, 
Hlušovice č.p. 83, 783 14  Bohuňovice, Věra Zatloukalová, Čajkovského č.p. 88/12, Nová Ulice, 779 00  
Olomouc 9, Antonín Sklenář, Hlušovice č.p. 34, 783 14  Bohuňovice, Čeněk Strnad, Hlušovice č.p. 51, 
783 14  Bohuňovice, Marie Strnadová, Hlušovice č.p. 51, 783 14  Bohuňovice, Ing. Augustin Gec, 
Hlušovice č.p. 82, 783 14  Bohuňovice, Ing. doc. Pavel Hradil, CSc., Záhumenní č.p. 173, Hlušovice, 783 
14  Bohuňovice, Ing. Daniela Hradilová, Záhumenní č.p. 173, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice, Petr 
Bittner, Záhumenní č.p. 172, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice, Markéta Bittnerová, Záhumenní č.p. 172, 
Hlušovice, 783 14  Bohuňovice, Jana Sehnalová, Slavkov pod Hostýnem 162, 768 61, Ludmila 
Weberová, Fischerova 701/13, Nové Sady, 779 00 Olomouc, Kateřina Jechová, Dlouhá č.p. 486/42, 
Lazce, 779 00  Olomouc 9, Marek Jech, Dlouhá č.p. 486/42, Lazce, 772 00  Olomouc, Jiří Spurný, Tř. 
Svornosti č.p. 899/55, Nová ulice, 779 00  Olomouc, Jaroslav Hradil, Hlušovice č.p. 60, 783 14  
Bohuňovice, Marie Hradilová, Hlušovice č.p. 60, 783 14  Bohuňovice, Jaroslav Hradil ml., Hlavní č.p. 
60, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice, Dana Hradilová, Hlavní č.p. 60, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice, 
Ivana Macourková, Hlušovice č.p. 96, 783 14  Bohuňovice, ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, IV 
- Podmokly, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 
499/1, Brno-město, Zábrdovice, 657 02  Brno 2, Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 1.máje č.p. 2673/3, 
709 05  Ostrava-Mariánské Hory. 

 



Č.j. MEST  38897/2011 str. 5 

 
Stavební úřad dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto územního řízení (mimo ty, se kterými bylo 
v tomto územním řízení jednáno), nejsou vlastníci či uživatelé dalších okolních pozemků a staveb 
v sousedství. Navrhovaná a tímto rozhodnutím umístěná stavba svým charakterem, polohou a umístěním 
na pozemku, svojí vzdáleností od hranic pozemků, velikostí a tvarem pozemku stavby, se jich nedotkne. 
Ve smyslu ustanovení § 123 občanského zákoníku je obsah vlastnického práva tvořen oprávněním 
předmět svého vlastnictví držet, užívat jeho plody a užitky a nakládat s ním v mezích zákona, přičemž 
toto územní rozhodnutí o umístění stavby by vlastníkům či uživatelům dalších okolních pozemků 
v sousedství pozemku stavby ve výkonu takovýchto oprávnění nebránilo.  

Vzhledem k tomu, že záměr leží v území, kde je vydán územní plán, je toto rozhodnutí doručováno 
v souladu s § 92 odst. 3 stavebního zákona hlavním účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě a 
vedlejším účastníkům řízení veřejnou vyhláškou.  

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ust. § 81,82 a 83 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítavý rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouckého kraje, podáním učiněným u 
Městského úřadu Šternberk, odbor stavební úřad. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, 
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na náklady účastníka MěÚ Šternberk.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se rozhodnutí považuje za doručené.  

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá žadateli jedno vyhotovení územního rozhodnutí opatřené 
záznamem o účinnosti spolu s ověřenou grafickou přílohou; územní rozhodnutí opatřené záznamem o 
účinnosti zašle také obci, pokud není stavebním úřadem, a popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci.  

Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k 
jejich konzumaci. 
 

 

Obdrží: 
účastníci dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 

- Obec Hlušovice, IČ 00635677, Hlušovice 36, 783 14  Bohuňovice, kterou zastupuje Petra Mandátová 
Drábková, Smrčkova 403/18, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
- Obec Hlušovice, IDDS: fn9bk77 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/5, 110 00  Praha 1-Nové Město 
- Anežka Kouřilová, Hlušovice č.p. 66, 783 14  Bohuňovice 
- Ivana Macourková, Hlušovice č.p. 96, 783 14  Bohuňovice 
- Hana Kroutilová, Gemerská č.p. 503/7, 784 01  Litovel 
- Jana Neplechová, Hlušovice č.p. 2, 783 14  Bohuňovice 
- Zdeněk Neplech, Hlušovice č.p. 2, 783 14  Bohuňovice 
- Jitka Neplechová, Hlušovice č.p. 2, 783 14  Bohuňovice 
- Marie Zmrzlíková, Na valech č.p. 1030/24, 785 01  Šternberk 1 
- Ing. Tomáš Pospíšil, Záhumenní č.p. 86, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Zdeňka Pospíšilová, Záhumenní č.p. 86, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Ludvík Kašpar, Dělnická č.p. 548/7, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
- Marie Kašparová, Dělnická č.p. 548/7, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
- Jarmila Spurná, tř. Svornosti č.p. 899/55, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
- Zdeněk Krejčí, Hlušovice č.p. 75, 783 14  Bohuňovice 
- Miroslav Herentin, Litovelská č.p. 111/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 



Č.j. MEST  38897/2011 str. 6 

 
- Vilém Herentin, Čechova č.p. 456, 765 02  Otrokovice 2 
- Jaroslav Herentin, Hlušovice č.p. 84, 783 14  Bohuňovice 
- Stanislava Neumannová, Hlušovice č.p. 7, 783 14  Bohuňovice 
- Helena Kubáčková, Hlušovice č.p. 7, 783 14  Bohuňovice 
- Vlastimil Zimmer, Hlušovice č.p. 8, 783 14  Bohuňovice 
- Ing. Vladimír Benýšek, Hlušovice č.p. 83, 783 14  Bohuňovice 
- Květoslava Benýšková, Hlušovice č.p. 83, 783 14  Bohuňovice 
- Věra Zatloukalová, Čajkovského č.p. 88/12, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
- Antonín Sklenář, Hlušovice č.p. 34, 783 14  Bohuňovice 
- Čeněk Strnad, Hlušovice č.p. 51, 783 14  Bohuňovice 
- Marie Strnadová, Hlušovice č.p. 51, 783 14  Bohuňovice 
- Ing. Augustin Gec, Hlušovice č.p. 82, 783 14  Bohuňovice 
- Ing. doc. Pavel Hradil, CSc., Záhumenní č.p. 173, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Ing. Daniela Hradilová, Záhumenní č.p. 173, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Petr Bittner, Záhumenní č.p. 172, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Markéta Bittnerová, Záhumenní č.p. 172, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Jana Sehnalová, Slavkov pod Hostýnem 162, 768 61 
- Ludmila Weberová, Fischerova 701/13, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
- Kateřina Jechová, Dlouhá č.p. 486/42, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
- Marek Jech, Dlouhá č.p. 486/42, Lazce, 772 00  Olomouc 
- Jiří Spurný, Tř. Svornosti č.p. 899/55, Nová ulice, 779 00  Olomouc 
- Jaroslav Hradil, Hlušovice č.p. 60, 783 14  Bohuňovice 
- Marie Hradilová, Hlušovice č.p. 60, 783 14  Bohuňovice 
- Jaroslav Hradil ml., Hlavní č.p. 60, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Dana Hradilová, Hlavní č.p. 60, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
- Ivana Macourková, Hlušovice č.p. 96, 783 14  Bohuňovice 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, IV - Podmokly, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Brno-město, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 1.máje č.p. 2673/3, 709 05  Ostrava-Mariánské Hory 
 

 
 
 

Ing. Robert Černocký 
vedoucí stavebního odboru 

 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu ve 
Šternberku a Obecního úřadu v Hlušovicích a způsobem umožňující dálkový přístup (§ 25 odst. 2 
správního řádu) 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a/ ve výši 
1000,- Kč byl zaplacen dne 16.11.2011. 
 
 



Č.j. MEST  38897/2011 str. 7 

 
Dále obdrží:  
dotčené orgány 
- Magistrát města Olomouce, IČ 00299308, odbor životního prostředí, IDDS: kazbzri 
- Magistrát města Olomouce, IČ 00299308, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 
komunikací, IDDS: kazbzri 
- Obecní úřad Hlušovice, IDDS: fn9bk77 
- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IDDS: ufiaa6d 
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 
- Drážní úřad, IČ 61379425, sekce stavební, oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
- Magistrát města Olomouce, IČ 00299308, odbor koncepce a rozvoje, IDDS: kazbzri 
  
ostatní 
- Městský úřad Šternberk, odbor vnitřních věcí (úřední deska), Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  
Šternberk 1 
- Obecní úřad Hlušovice (úřední deska), Hlušovice č.p. 36, 783 14  Bohuňovice 
- spis 
 
  
 

 

 

 

 


		2011-12-12T10:25:30+0100
	Ing. Robert Černocký
	vedoucí odboru




